บาท ส.ต.

ค่าตอบแทนกรรมการสอบเค้าโครงวิทยานิพนธ์

นำเสนอโดย นางสาวอรสุดา ตันตยานนท์ หลักสูตร ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต

สาขาวิชา ยุทธศาสตร์การพัฒนาภูมิภาค รูปแบบ ภาคสมทบ

ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ตามคำสั่งที่ ๐๑๖๒/๒๕๖๙

เป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

รวมเป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

จำนวนเงินตัวอักษร หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ...............................................................................ผู้รับเงิน

( อาจารย์ ดร.อภิชาติ เหล็กดี )            

ลงชื่อ.............................................................................ผู้จ่ายเงิน

ใบเบิกที่ ๓

[...]

บาท ส.ต.

ค่าตอบแทนกรรมการสอบเค้าโครงวิทยานิพนธ์

นำเสนอโดย นางสาวอรสุดา ตันตยานนท์ หลักสูตร ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต

สาขาวิชา ยุทธศาสตร์การพัฒนาภูมิภาค รูปแบบ ภาคสมทบ

ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ตามคำสั่งที่ ๐๑๖๒/๒๕๖๙

เป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

รวมเป็นเงิน ๑,๕๐๐ -

จำนวนเงินตัวอักษร หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ...............................................................................ผู้รับเงิน

( ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธรัช อารีราษฎร์ )            

ลงชื่อ.............................................................................ผู้จ่ายเงิน